della concessione (anni 15), per un importo complessivo stimato pari a € 2.100.000,00 (IVA esclusa). 

Art. 7 

Canone di concessione e modalità di pagamento 

1. Il canone annuo a base d’asta soggetto a rialzo, dovuto per la concessione, è quantificato 
in € 24.000,00 (ventiquattromila/00), esclusi  imposte ed oneri, per un importo complessivo a 
base d’asta, rapportato alla durata della concessione di cui all’art. 4, pari a € 360.000,00 
(escluse imposte ed oneri). 

2. Il canone offerto dal soggetto risultato concessionario, sarà soggetto annualmente, a decor-